
 



 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 10 имени воина-интернационалиста 

 Александра Харламова 

 _________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

01.02.2021                                                                                        85/1 

п.Половинный 

 

О проведении муниципального этапа XII Всероссийского 

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в дошкольном 

отделении МАОУ СОШ № 10 в 2021 году 

С целью развития системы профессиональных конкурсов, выявления и 

популяризации инновационного педагогического опыта, содействия 

повышению профессионального мастерства, создания мотивационных условий 

для поддержки педагогических работников, руководствуясь Уставом МАОУ 

СОШ № 10, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести муниципальный этап XII Всероссийского 

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2021году для 

педагогических работников дошкольного отделения МАОУ СОШ № 10. 

2. Определить кандидатуру для участия в муниципальном этапе XII 

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 

2021 году. 

        3. Ответственным за подготовку  участников конкурса, формирование 

пакета документов на участие в конкурсе назначить старшего воспитателя 

дошкольного отделения МАОУ СОШ № 10 Яговитину М.Н. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

               Директор  Е.А.Кульнева 


